[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024

	№
	389-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 16.07.2021 № 367-П                                                                «О создании комиссии»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области  от  16.07.2021  № 367-П  «О создании  комиссии», утвердив комиссию по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Кировской области (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]